‘Unsere ?lngeﬁote der Woche

Wurzige Curry Suppe klein 9.50 gross 11.50
Niissli Salat

mit Syecﬁ- Brot Croutons- Parmesan- Balsamico Dressing 9.50

Randen Carpaccio

mit Salat - Zitronendl und Parmesanspdne 17.50

Cl-[aus g emac ﬁte g(d?’f(ﬁ [gnoc C ﬁl

mit Syecﬁ-’]’ématen-?etersifie und Parmesan 19.50

Ziirich Geschnetzeltes

ﬂCa[Ef(eiscﬁ- Zwieﬁe[n-Cﬁam}oignon und Rahm 31.50
Lacﬁsforeﬂén Filet 30.50
QUfC[QT ﬂ-(aut geﬁmten

Inbegriffen ist eine Beilage nach Wahl: Pommes frites/ Risti/
Linguim’s/ S}%’itzﬂe/ gemuse/ Salat




Klassiker

Blatt Salat der Saison

Mix Salat mit gerdsteten Kernen

‘T) T uE(i ‘T) atar mit Toast und Butter 709
TT’ uE(i ‘T) atar mit Toast und Butter 1404
Triibli Cordon bleu

vom Kalb mit Rohschinken und ﬂyyenze(ﬁer Kise
Cordon bleu

vom Schwein mit Schinken und ﬂyyenze[@r Kidse
Kalbsschnitzel

natur oder paniert mit Rahmsauce oder Krduterbutter
Schweinsschnitzel

natur oder paniert mit Rahmsauce oder Krduterbutter
Frische Kalbsleber

nicht immer erhdltlich

Raosti Pfanne

mit Saisongemiise und Kdse iiberbacken

Chiise Knopfli

mit ﬂyﬁafmus und Zwiebeln

Chdse Schnitte

in Weisswein geﬁaaﬁzt

‘Jnﬁegrgﬁ‘én ist eine ﬁiei(age nach Wahl:

7.50
9.50

17.50

23.50

31.50

26.50

31.50

22.50

23.50

18.50

16.50

16.50

Pommes fm’tes/ Rosti/ Linguinis/ S}adtzﬁe/ gemase/ Salat



gfuscﬁtige ‘Dessert

Kaiserschmarren

mit ﬂyﬁafmus 13.50
Zitronensorbet

mit Wodka und Himbeere 9.50

Eiskaffee nach Art des Hauses
ﬂCaﬁfee-‘Kaﬁ(ee Glace-Vanille Glace-Amaretto-Rahm 9.50

Vermicelle mit Mering

\/ermice[fe-‘Mering-Raﬁm 10.50
Glace pro Kugel

Vanille - rKaﬁcee - Erdbeere - Schokolade - Zitrone 2.50
Frischer Rahm 2.00

Diverse Desserts in unserer Kuchen Vitrine
bitte fmgen sie das Personal nach aktuellen Leckereien



