## <u>Unsere Angebote der Woche</u>

klein 9.50	gross 11.50
nico Dressing	9.50
	17.50
	19.50
n	31.50
	30.50
	níco Dressing

<u>Inbegriffen ist eine Beilage nach Wahl:</u> Pommes frites/Rösti/ Linguinis/Spätzle/Gemüse/Salat

## <u>Klassíker</u>

Blatt Salat der Saison		7.50
Míx Salat mít gerösteten Kernen		9.50
Trüblí Tatar mít Toast und Butter	709	17.50
<b>Trüblí Tatar</b> mít Toast und Butter	140g	23.50
Trüblí Cordon bleu		
vom Kalb mit Rohschinken und Appenzeller Kä	ise	31.50
Cordon bleu		
vom Schwein mit Schinken und Appenzeller Käs	5e	26.50
Kalbsschnitzel		
natur oder paniert mit Rahmsauce oder Kräute	erbutter	31.50
Schweinsschnitzel		
natur oder paniert mit Rahmsauce oder Kräute	erbutter	22.50
Frísche Kalbsleber		
nícht ímmer erhältlích		23.50
Röstí Pfanne		
mít Saísongemüse und Käse überbacken		18.50
Chäse Knöpflí		
mít Apfelmus und Zwiebeln		16.50
Chäse Schnítte		
in Weisswein gebadet		16.50
Inbegriffen ist eine Beilage nach Wal	<u>îl:</u>	
Pommes frítes/Röstí/Línguínís/Spätzle/Gemüse/Salat		

## Gluschtige Dessert

## Kaiserschmarren

mít Apfelmus	13.50
Zítronensorbet	
mít Wodka und Hímbeere	9.50
Eískaffee nach Art des Hauses	
Kaffee-Kaffee Glace-Vanílle Glace-Amaretto-Rahm	9.50
Vermicelle mit Mering	
Vermicelle-Mering-Rahm	10.50
Glace pro Kugel	
Vanille - Kaffee - Erdbeere - Schokolade - Zitrone	2.50
Fríscher Rahm	2.22
Frischer Kanm	2.00

Diverse Desserts in unserer Kuchen Vitrine bitte fragen sie das Personal nach aktuellen Leckereien